
UCHWAŁA NR IX/94/2019
RADY GMINY PODEGRODZIE

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 i zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Podegrodzie na 
rok 2019 nr IV/37/2018 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 28 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 poz. 506) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 906)

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na 2019 r. o kwotę 160 356,31 zł, w tym;

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 318 321,31 zł, 

2) zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 157 965,00 zł 

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na 2019 r. o kwotę 160 356,31 zł – jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują:

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 280 822,89 zł, w tym:

a) zwiększenie planu wydatków jednostek budżetowych, o kwotę 91 519,55 zł w tym;

- zmniejszenie planu wydatków na wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 
119 000,00 zł,

- zwiększenie planu wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
210 519,55 zł,

b) zwiększenie planu wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 188 000,00 zł,

c) zwiększenie planu wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 303,34 zł,

2) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 120 466,58 zł, w tym zmniejszenie wydatków na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 120 466,58 zł, z czego zmniejszenie wydatków na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
o kwotę 100 000,00 zł – jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wprowadza się zmianę planowanych kwot;

1) dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 
ustawami w 2019 roku – jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,

2) wydatków na 2019 rok związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego – jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały,

3) wydatków jednostek pomocniczych Gminy Podegrodzie w 2019 roku w ramach środków funduszu 
sołeckiego – jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały,

4) dotacji udzielanych w 2019 roku z budżetu Gminy Podegrodzie – jak w załączniku nr 9 do niniejszej 
uchwały.

Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 1



§ 3. 

W Uchwale Budżetowej Gminy Podegrodzie na rok 2019 nr IV/37/2018 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 
28 grudnia 2018 r. wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu;

1) kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 
5 444 846,60 zł, w tym z pożyczki zaciągniętej na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze 
środków budżetu Unii Europejskiej w wysokości 255 456,15 zł,

2) kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 
do kwoty 67 710,55 zł,

3) kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
Gminy w wysokości 3 000 000 zł.

2) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie – jak załącznik nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

W wyniku dokonanych zmian, o których mowa § 1 budżet Gminy Podegrodzie na 2019 r. wynosi:

1) Dochody budżetu, w tym; 60 297 489,39
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych

2 326 531,50

dochody bieżące, z czego; 58 188 116,85
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych

579 424,51

dochody majątkowe, z czego; 2 109 372,54
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych

1 747 106,99

2) Wydatki budżetu 65 742 335,99
w tym wydatki bieżące 56 865 451,01
w tym;
1. wydatki jednostek budżetowych 32 440 137,52
w tym;
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 366 045,36
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 074 092,16
2. dotacje na zadania bieżące 3 258 840,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 645 215,34
4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego

1 121 258,15

6. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 400 000,00
wydatki majątkowe 8 876 884,98
w tym;
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, z czego; 8 876 884,98
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

931 973,00

3) Deficyt budżetu 5 444 846,60 
4) Przychody budżetowe 8 755 780,60
5) Rozchody budżetu 3 310 934,00

– jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie.

Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 2



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Podegrodzie

Józef Kotarba

Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 3



Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 1



Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 2



Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 3



Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 4



Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 

Józef Kotarba

Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2 do Uchwały nr IX/94/2019 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 24 czerwca 2019 r. Zmiana planu wydatków budżetu
Gminy Podegrodzie na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 863 873,34 199 739,70 199 739,70 17 408,62 182 331,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 664 133,64 1 664 133,64 602 298,14 0,00 0,00
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 -100 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 829,00 23 829,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 637 702,34 199 739,70 199 739,70 17 408,62 182 331,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 437 962,64 1 437 962,64 502 298,14 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 480 304,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 304,64 1 480 304,64 602 298,14 0,00 0,00
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 -100 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 230 304,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 304,64 1 230 304,64 502 298,14 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 255 668,70 71 839,70 71 839,70 1 408,62 70 431,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 829,00 183 829,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 829,00 23 829,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 279 497,70 71 839,70 71 839,70 1 408,62 70 431,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 658,00 207 658,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 266 610,57 2 464 326,85 2 008 326,85 420 650,00 1 587 676,85 450 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 802 283,72 2 802 283,72 296 908,80 0,00 0,00
zmniejszenie -118 066,35 -4 237,35 -4 237,35 0,00 -4 237,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 829,00 -113 829,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 937,35 4 937,35 4 937,35 0,00 4 937,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 173 481,57 2 465 026,85 2 009 026,85 420 650,00 1 588 376,85 450 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 708 454,72 2 708 454,72 296 908,80 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 863 540,57 2 004 326,85 1 998 326,85 420 650,00 1 577 676,85 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 859 213,72 1 859 213,72 296 908,80 0,00 0,00
zmniejszenie -68 066,35 -4 237,35 -4 237,35 0,00 -4 237,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 829,00 -63 829,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 937,35 4 937,35 4 937,35 0,00 4 937,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 820 411,57 2 005 026,85 1 999 026,85 420 650,00 1 578 376,85 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 815 384,72 1 815 384,72 296 908,80 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 723 120,00 398 120,00 398 120,00 1 000,00 397 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 325 000,00 2 325 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 185 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 150 000,00 -1 150 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 538 120,00 363 120,00 363 120,00 1 000,00 362 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 723 120,00 398 120,00 398 120,00 1 000,00 397 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 325 000,00 2 325 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 185 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 150 000,00 -1 150 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 538 120,00 363 120,00 363 120,00 1 000,00 362 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 378 147,20 324 147,20 321 147,20 177 530,00 143 617,20 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 411 147,20 324 147,20 321 147,20 177 530,00 143 617,20 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 353 947,20 299 947,20 296 947,20 173 530,00 123 417,20 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 386 947,20 299 947,20 296 947,20 173 530,00 123 417,20 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 214 519,28 4 194 519,28 3 990 019,28 3 049 821,00 940 198,28 0,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 -60 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 054 519,28 4 034 519,28 3 830 019,28 2 989 821,00 840 198,28 0,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 3 315 615,53 3 295 615,53 3 283 615,53 2 562 150,00 721 465,53 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 215 615,53 3 195 615,53 3 183 615,53 2 512 150,00 671 465,53 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 149 981,15 149 981,15 149 981,15 2 000,00 147 981,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 99 981,15 99 981,15 99 981,15 2 000,00 97 981,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 434 571,60 434 571,60 432 071,60 381 820,00 50 251,60 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 424 571,60 424 571,60 422 071,60 371 820,00 50 251,60 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 643 000,00 300 000,00 278 000,00 43 900,00 234 100,00 18 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -126 500,00 -46 500,00 -46 500,00 0,00 -46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 443 000,00 46 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 959 500,00 299 500,00 269 500,00 43 900,00 225 600,00 26 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 640 000,00 297 000,00 275 000,00 43 900,00 231 100,00 18 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -126 500,00 -46 500,00 -46 500,00 0,00 -46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 426 500,00 39 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 000,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 940 000,00 290 000,00 260 000,00 43 900,00 216 100,00 26 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 974 173,49 17 999 329,00 16 157 431,00 13 489 310,00 2 668 121,00 1 236 600,00 605 298,00 0,00 0,00 0,00 974 844,49 974 844,49 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -296 295,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -296 295,09 -296 295,09 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 470 028,51 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 028,51 1 380 028,51 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 147 906,91 18 089 329,00 16 247 431,00 13 489 310,00 2 758 121,00 1 236 600,00 605 298,00 0,00 0,00 0,00 2 058 577,91 2 058 577,91 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 239 734,00 11 679 861,00 11 238 351,00 9 776 620,00 1 461 731,00 0,00 441 510,00 0,00 0,00 0,00 559 873,00 559 873,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -296 295,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -296 295,09 -296 295,09 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 943 438,91 11 679 861,00 11 238 351,00 9 776 620,00 1 461 731,00 0,00 441 510,00 0,00 0,00 0,00 263 577,91 263 577,91 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 008 641,49 2 713 670,00 1 428 690,00 1 022 370,00 406 320,00 1 232 000,00 52 980,00 0,00 0,00 0,00 294 971,49 294 971,49 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 380 028,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 028,51 1 380 028,51 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 388 670,00 2 713 670,00 1 428 690,00 1 022 370,00 406 320,00 1 232 000,00 52 980,00 0,00 0,00 0,00 1 675 000,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 070 541,21 2 070 541,21 1 193 923,77 797 921,00 396 002,77 0,00 822 313,60 54 303,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 322,89 1 322,89 19,55 0,00 19,55 0,00 1 303,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 071 864,10 2 071 864,10 1 193 943,32 797 921,00 396 022,32 0,00 823 616,94 54 303,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 801 892,37 801 892,37 760 039,77 688 456,00 71 583,77 0,00 41 852,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 322,89 1 322,89 19,55 0,00 19,55 0,00 1 303,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 803 215,26 803 215,26 760 059,32 688 456,00 71 603,32 0,00 43 155,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 19 127 156,58 18 826 956,58 1 174 670,18 972 066,60 202 603,58 0,00 17 652 286,40 0,00 0,00 0,00 300 200,00 300 200,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 149 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 800,00 149 800,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 222 956,58 18 772 956,58 1 120 670,18 918 066,60 202 603,58 0,00 17 652 286,40 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

przed zmianą 749 870,00 449 670,00 448 670,00 354 520,00 94 150,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 300 200,00 300 200,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 149 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 800,00 149 800,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 845 670,00 395 670,00 394 670,00 300 520,00 94 150,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 835 365,63 4 621 194,42 4 341 760,60 589 060,00 3 752 700,60 5 000,00 6 000,00 268 433,82 0,00 0,00 214 171,21 214 171,21 132 766,06 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 080 365,63 4 866 194,42 4 586 760,60 584 060,00 4 002 700,60 5 000,00 6 000,00 268 433,82 0,00 0,00 214 171,21 214 171,21 132 766,06 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 1 421 134,07 1 421 134,07 1 416 634,07 467 600,00 949 034,07 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 671 134,07 1 671 134,07 1 666 634,07 467 600,00 1 199 034,07 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 370 870,00 2 370 870,00 2 369 370,00 121 460,00 2 247 910,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 365 870,00 2 365 870,00 2 364 370,00 116 460,00 2 247 910,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 1 509 419,41 1 224 419,41 52 179,41 0,00 52 179,41 1 172 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -274 882,41 -20 882,41 -20 882,41 0,00 -20 882,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -254 000,00 -254 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 234 182,41 214 182,41 34 182,41 0,00 34 182,41 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 468 719,41 1 417 719,41 65 479,41 0,00 65 479,41 1 352 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 810 700,91 775 700,91 20 460,91 0,00 20 460,91 755 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 742,41 -10 742,41 -10 742,41 0,00 -10 742,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 214 042,41 194 042,41 14 042,41 0,00 14 042,41 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 010 000,91 959 000,91 23 760,91 0,00 23 760,91 935 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 660 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 140,00 -10 140,00 -10 140,00 0,00 -10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 140,00 20 140,00 20 140,00 0,00 20 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 65 581 979,68 56 584 628,12 32 348 617,97 20 485 045,36 11 863 572,61 3 070 840,00 19 643 912,00 1 121 258,15 0,00 400 000,00 8 997 351,56 8 997 351,56 1 031 973,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 469 743,85 -325 619,76 -325 619,76 -119 000,00 -206 619,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 144 124,09 -2 144 124,09 -100 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 630 100,16 606 442,65 417 139,31 0,00 417 139,31 188 000,00 1 303,34 0,00 0,00 0,00 2 023 657,51 2 023 657,51 0,00 0,00 0,00
po zmianach 65 742 335,99 56 865 451,01 32 440 137,52 20 366 045,36 12 074 092,16 3 258 840,00 19 645 215,34 1 121 258,15 0,00 400 000,00 8 876 884,98 8 876 884,98 931 973,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 

Józef Kotarba

Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/94/2019

Rady Gminy Podegrodzie

z dnia 24 czerwca 2019 r.

Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Podegrodzie na 2019 rok

Dział Rozdział Treść Stan przed 
zmianą

zmiana Stan po 
zmianie

Ujęte 
w WPF

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 664 133,64 -226 171,00 1 437 962,64 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
1 480 304,64 -250 000,00 1 230 304,64 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 480 304,64 -250 000,00 1 230 304,64 
w tym na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

602 298,14 -100 000,00 502 298,14 

dokumentacja projektowa dla ujęcia wody 
do miejscowości Długołęka Świerkla 
i Podrzecze

47 000,00 47 000,00 

budowa odcinków kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Brzezna i  Podrzecze

150 000,00 -150 000,00 0,00 

projekt wymiany sieci wodociągowej na 
Osiedlu Słonecznym wraz z obejściem 
osuwiska w Podegrodziu (Kąty)

60 000,00 60 000,00 

rozbudowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Podrzecze

412 000,00 412 000,00 

wymiana awaryjnych odcinków sieci 
wodociągowych w miejscowości Stadła 
i Podegrodzie

86 130,00 86 130,00 

wymiana sieci reduktorowej na sieci 
wodociągowej w miejscowości Stadła

33 000,00 33 000,00 

wymiana sieci wodociągowej przy 
osuwisku w miejscowości Brzezna, 
przysiółek Litacz

30 000,00 30 000,00 

opracowanie dokumentacji projektowej 
inwestycji – budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Chochorowice 
i Podrzecze

49 876,50 49 876,50 

budowa kanalizacji sanitarnej w Stadłach 
i Podegrodziu – etap IV wraz z rozbudową 
rozdzielczej sieci wodociągowej 
w miejscowości Gostwica – Kwasowiec, 
Podegrodzie – Łazy – Osowie

612 298,14 -100 000,00 512 298,14 

01095 Pozostała działalność 183 829,00 23 829,00 207 658,00 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 183 829,00 23 829,00 207 658,00 
modernizacja dróg rolniczych (udział 
własny do dotacji z FOGR)

183 829,00 23 829,00 207 658,00 

600 Transport i łączność 2 802 283,72 -93 829,00 2 708 454,72 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 62 500,00 62 500,00 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 62 500,00 62 500,00 
opracowanie wielowariantowej koncepcji 
budowy połączenia DK 87 w Nowym 
Sączu z DW 969 wraz z uzyskaniem 
decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach - pomoc finansowa dla 
województwa

62 500,00 62 500,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 630 570,00 630 570,00 

Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 1



1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 630 570,00 630 570,00 
dokumentacja projektowa zad. pn. 
„Budowa chodnika na drodze powiatowej 
nr 1549K Biczyce Dolne - Gostwica km 
4+114 do 5+211 do drogi gminnej przy 
mości w miejscowości Brzezna 
i Gostwica” – część I

55 227,00 55 227,00 

dokumentacja projektowa zad. pn. 
„Budowa chodnika na drodze powiatowej 
nr 1542K Łącko – Naszacowice km 9+951 
od istniejącego chodnika do 11+876 do 
istniejącego chodnika przy zatoce 
autobusowej w miejscowości Olszanka, 
Naszacowice” – część IV 

56 900,00 56 900,00 

przebudowa drogi powiatowej nr 1547K 
odcinek od km 1+456,00 do km 1+626,00 
wzdłuż działki do Ośrodka Zdrowia w m. 
Brzezna polegająca na budowie ciągu 
pieszowo-rowerowego i kanalizacji 
deszczowej - pomoc rzeczowa dla powiatu

230 000,00 230 000,00 

przebudowa drogi powiatowej nr 1580 K 
Zalesie – Jadamwola – Olszana w km 
13+008 – 13+336 polegająca na budowie 
chodnika wraz z kanalizacją deszczowa 
w miejscowości Olszana - pomoc 
finansowa dla powiatu

242 629,00 242 629,00 

przebudowa drogi powiatowej nr 1547 K 
w km 1+377 – 1+433,45 polegająca na 
budowie zatoki autobusowej 
w miejscowości Brzezna - pomoc 
finansowa dla powiatu

45 814,00 45 814,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 859 213,72 -43 829,00 1 815 384,72 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 859 213,72 -43 829,00 1 815 384,72 
w tym na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

296 908,80 296 908,80 

Fundusz sołecki Sołectwo Brzezna 1. 
Zadanie; Położenie nawierzchni asfaltowej 
na drodze od Iwańskiego do Piekarskich

10 000,00 10 000,00 

Fundusz sołecki Sołectwo Chochorowice 
1. Zadanie; Rozgraniczenie oraz 
wykonanie asfaltu na drodze gminnej 
„Zalaski”

27 904,34 27 904,34 

Fundusz sołecki Sołectwo Długołęka – 
Świerkla 2. Zadanie; Remont drogi 
gminnej Rębacz – Kolbuszówka

34 718,50 34 718,50 

Fundusz sołecki Sołectwo Gostwica 1. 
Zadanie; Remont drogi gminnej (nakropek 
lub asfalt) w stronę P. Czesława 
Zielińskiego

10 000,00 10 000,00 

Fundusz sołecki Sołectwo Gostwica 3. 
Zadanie; Remont drogi gminnej „Wądoły” 
(wybetonowanie)

10 000,00 10 000,00 

Fundusz sołecki Sołectwo Juraszowa 1. 
Zadanie; Remont drogi gminnej 
Krawcówka (od sklepu w kierunku 
Golonki) w miejscowości Juraszowa

21 017,70 21 017,70 

Fundusz sołecki Sołectwo Mokra Wieś 1. 
Zadanie; Wykonanie chodnika na drodze 
gminnej od skrzyżowania do kapliczki

36 043,11 36 043,11 

Fundusz sołecki Sołectwo Naszacowice 1. 
Zadanie; Wykonanie odwodnienia 
(ułożenie korytek) na drodze gminnej 
łączącej Naszacowice z Juraszową 
w Soślinie

20 000,00 20 000,00 

Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 2



Fundusz sołecki Sołectwo Naszacowice 2. 
Zadanie; Ułożenie kostki brukowej na 
placu obok świetlicy wiejskiej 
w Naszacowicach

20 000,00 -20 000,00 0,00 

Fundusz sołecki Sołectwo Olszana 2. 
Zadanie; Wykonanie parkingu przy 
świetlicy wiejskiej mieszczącej się w OSP 
Olszana

22 359,25 22 359,25 

Fundusz sołecki Sołectwo Olszanka 1. 
Zadanie; Remont drogi gminnej na osiedlu 
Słoneczne od Starego sklepu do P. Ubik

40 470,24 40 470,24 

Fundusz sołecki Sołectwo Podegrodzie 1. 
Zadanie; Zakup kostki brukowej na 
potrzeby wyłożenia placu obok świetlicy 
wiejskiej mieszczącej się w remizie OSP 
Podegrodzie

10 000,00 10 000,00 

Fundusz sołecki Sołectwo Podegrodzie 3. 
Zadanie; Remont drogi gminnej na Osowie 
od P. Szabli

27 718,50 27 718,50 

Fundusz sołecki Sołectwo Rogi 1.  
Zadanie; Utwardzenie i położenie nakładki 
betonowej od krzyżówki koło zabudowy 
P. Skut - strona lewa drogi w stronę 
„Działów”

25 221,23 25 221,23 

Fundusz sołecki Sołectwo Stadła 2. 
Zadanie; Położenie dywanika asfaltowego 
na drodze gminnej do Olszaka

16 000,00 16 000,00 

Fundusz sołecki Sołectwo Stadła 3. 
Zadanie; Opracowanie planu na odbudowę 
mostu na Potoku „Gostwiczanka”

20 000,00 -20 000,00 0,00 

Fundusz sołecki Sołectwo Stadła 3. 
Zadanie; Położenie nawierzchni asfaltowej 
na drodze gminnej „Polna"

20 000,00 20 000,00 

opracowanie dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej planowanych inwestycji 
gminnych

50 000,00 50 000,00 

przebudowa drogi gminnej 293889 K 
Krzaki Gostwickie w miejscowości 
Gostwica i nr 293752K Za Pospólne 
w miejscowości Mokra Wieś w km 
0+000,00-2+100,00

100 000,00 100 000,00 

przebudowa dróg gminnych 847 652,05 -23 829,00 823 823,05 
zakup samochodu na potrzeby 
utrzymywania dróg gminnych

50 000,00 50 000,00 

uzyskanie decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej dla budowy 
(rozbudowy) dróg gminnych 
w miejscowości Brzezna

155 000,00 155 000,00 

wykonanie podziału  działek 
w miejscowości Podegrodzie i Brzezna 
(regulacja stanu prawnego)

5 400,00 5 400,00 

utwardzenie istniejącego placu kostką 
brukową na potrzeby krzewienia tradycji 
i kultury we wsi Podegrodzie

299 708,80 299 708,80 

60017 Drogi wewnetrzne 150 000,00 150 000,00 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 150 000,00 
przebudowa drogi wewnętrznej przy 
budynku Ośrodka Zdrowia w Brzeznej

150 000,00 150 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 
odbudowa kładki w ciągu drogi gminnej 
„Do Mikulca” nr 293632 k 
w miejscowości Olszana w km 0+125 
0+131 w km 0+770,00 potoku Wolica

40 932,00 40 932,00 

Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 3



modernizacja dróg uszkodzonych 
w wyniku klęsk żywiołowych - wkład 
własny

59 068,00 -50 000,00 9 068,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 325 000,00 -1 150 000,00 1 175 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 325 000,00 -1 150 000,00 1 175 000,00 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 325 000,00 -1 150 000,00 1 175 000,00 
budowa budynku Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Brzeznej

1 120 000,00 -100 000,00 1 020 000,00 

remont budynku po szkole podstawowej 
w Naszacowicach

25 000,00 25 000,00 

wykup budynku po Zespole Szkół 
Zawodowych w Podegrodziu

1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

wykup gruntu pod przepompownią 
w Stadłach 

100 000,00 -50 000,00 50 000,00 

zakup gruntów na terenie gminy 
Podegrodzie

80 000,00 80 000,00 

710 Działalność usługowa 54 000,00 33 000,00 87 000,00 
71035 Cmentarze 54 000,00 33 000,00 87 000,00 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 54 000,00 33 000,00 87 000,00 
zakup oprogramowania do 
administrowania cmentarzami 
komunalnymi

33 000,00 33 000,00 

budowa kaplicy na cmentarzu 
komunalnym w Podegrodziu

24 000,00 24 000,00 

Fundusz sołecki Sołectwo Brzezna 2. 
Zadanie; Wykonanie chodnika w głównej 
alejce na starej części cmentarza

30 000,00 30 000,00 

750 Administracja publiczna 20 000,00 0,00 20 000,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
20 000,00 20 000,00 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 20 000,00 
komputeryzacja Urzędu Gminy 20 000,00 20 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

343 000,00 317 000,00 660 000,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 10 000,00 10 000,00 
dofinansowanie zakupu nieoznakowanego 
samochodu osobowego na potrzeby 
Komisariatu Policji w Starym Sączu

10 000,00 10 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 343 000,00 307 000,00 650 000,00 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 343 000,00 307 000,00 650 000,00 
rozbudowa i przebudowa remizy OSP - 
"Remizy Małopolski"

80 000,00 -80 000,00 0,00 

adaptacja pomieszczeń budynku 
garażowo-gospodarczego na siedzibę SOP 
w Naszacowicach

130 000,00 130 000,00 

rozbudowa i przebudowa budynku OSP 
w Brzeznej

250 000,00 250 000,00 

dotacja dla OSP Brzezna 250 000,00 7 000,00 257 000,00 
dotacja dla OSP Gostwica 3 000,00 3 000,00 
dotacja dla OSP Długołęka-Świerkla 10 000,00 10 000,00 

801 Oświata i wychowanie 974 844,49 1 083 733,42 2 058 577,91 
80101 Szkoły podstawowe 559 873,00 -296 295,09 263 577,91 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 559 873,00 -296 295,09 263 577,91 
budowa nowego budynku Szkoły 
Podstawowej w Stadłach

200 000,00 -200 000,00 0,00 WPF

modernizacja monitoringu w Szkole 
Podstawowej w Olszance

5 000,00 5 000,00 

budowa studni głębinowej na potrzeby 
Szkoły Podstawowej w Długołęce 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 4



Świerkli

modernizacja i przebudowa pomieszczeń 
w Szkole Podstawowej w Stadłach

60 000,00 60 000,00 

remont kotłowni, instalacji centralnego 
ogrzewania i wodno-kanalizacyjnej 
w Szkole Podstawowej w Rogach

274 873,00 -76 295,09 198 577,91 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

120 000,00 120 000,00 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00 120 000,00 
adaptacja pomieszczeń na potrzeby 
oddziału przedszkolnego w Szkole 
Podstawowej w Podegrodziu

120 000,00 120 000,00 

80104 Przedszkola 294 971,49 1 380 028,51 1 675 000,00 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 294 971,49 1 380 028,51 1 675 000,00 
przebudowa pomieszczeń budynku Szkoły 
Podstawowej w Brzeznej na potrzeby 
Gminnego Przedszkola w Brzeznej

294 971,49 1 380 028,51 1 675 000,00 

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00 
85141 Ratownictwo medyczne 10 000,00 10 000,00 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 10 000,00 
dofinansowanie zakupu ambulansu 
ratowniczego z napędem na dwie osie – 
pomoc finansowa dla Powiatu 
Nowosądeckiego

10 000,00 10 000,00 

855 Rodzina 300 200,00 149 800,00 450 000,00 
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 300 200,00 149 800,00 450 000,00 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 200,00 149 800,00 450 000,00 
przebudowa pomieszczeń budynku Szkoły 
Podstawowej w Brzeznej na potrzeby 
Gminnego Żłobka w Podegrodziu

300 200,00 149 800,00 450 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

214 171,21 0,00 214 171,21 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu

134 511,96 134 511,96 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 134 511,96 134 511,96 
w tym na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

132 766,06 132 766,06 

projekt pn. „Ograniczenie niskiej emisji 
w indywidualnych gospodarstwach 
domowych na terenie Gminy Podegrodzie 
poprzez wymianę źródła ciepła” 

134 511,96 134 511,96 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 72 359,25 72 359,25 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 72 359,25 72 359,25 
rozbudowa oświetlenia ulicznego 50 000,00 50 000,00 WPF
Fundusz sołecki Sołectwo Olszana 1. 
Zadanie; Wykonanie oświetlenia – 
Olszana dolna przy drodze powiatowej

22 359,25 22 359,25 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

7 300,00 7 300,00 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 300,00 7 300,00 
dokumentacja projektowo-kosztorysowa 
zadaszenia PSZOK w Podegrodziu wraz 
z utwardzaniem istniejącego placu - 
wydatki na finansowanie zadań w zakresie 
ochrony środowiska

7 300,00 7 300,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

285 000,00 -234 000,00 51 000,00 

Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 5



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00 16 000,00 51 000,00 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00 16 000,00 51 000,00 
Fundusz sołecki Sołectwo Długołęka – 
Świerkla 1. Zadanie; Doposażenie 
świetlicy wiejskiej mieszczącej się 
w remizie OSP

10 000,00 10 000,00 

Fundusz sołecki Sołectwo Gostwica 4. 
Zadanie; Wyposażenie świetlicy wiejskiej 
mieszczącej się w remizie OSP Gostwica

5 000,00 5 000,00 

Fundusz sołecki Sołectwo Podrzecze 2. 
Zadanie; Zakup pieca CO wraz 
z montażem na potrzeby świetlicy 
wiejskiej mieszczącej się w remizie OSP 
w Naszacowicach

20 000,00 20 000,00 

Fundusz sołecki Sołectwo Podrzecze 1. 
Zadanie; Wymiana pieca C.O. w świetlicy 
GOK w Podrzeczu

20 000,00 -4 000,00 16 000,00 

92116 Biblioteki 250 000,00 -250 000,00 0,00 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 -250 000,00 0,00 
budowa w Brzeznej filii Biblioteki 
Gminnej w Podegrodziu 

250 000,00 -250 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 4 718,50 4 718,50 
92601 Obiekty sportowe 4 718,50 4 718,50 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 718,50 4 718,50 
Fundusz sołecki Sołectwo Naszacowice 3. 
Zadanie; Budowa boiska do koszykówki 
na boisku sportowym

4 718,50 4 718,50 

Razem: 8 997 351,56 -120 466,58 8 876 884,98 0,00 
wydatki majątkowe, w tym; 8 997 351,56 -120 466,58 8 876 884,98
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w tym;

8 997 351,56 -120 466,58 8 876 884,98

na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

1 031 973,00 -100 000,00 931 973,00

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Podegrodzie

Józef Kotarba

Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/94/2019

Rady Gminy Podegrodzie

z dnia 24 czerwca 2019 r.

Budżet Gminy Podegrodzie na 2019 rok po zmianach

§ Nazwa Stan przed 
zmianą

zmiana Stan po 
zmianie

1 2 3 4 5
I. DOCHODY  60 137 133,08 160 356,31 60 297 489,39
II. WYDATKI 65 581 979,68 160 356,31 65 742 335,99
III. DEFICYT BUDŻETOWY -5 444 846,60 0,00 -5 444 846,60
IV. PRZYCHODY w tym: 8 755 780,60 0,00 8 755 780,60

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

255 456,15 255 456,15

950 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

3 243 223,45 3 243 223,45

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

5 257 101,00 5 257 101,00

w tym; na finansowanie wkładu własnego do zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej (o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych)    

250 000,00 250 000,00

V. ROZCHODY w tym: 3 310 934,00 0,00 3 310 934,00
992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 310 934,00 3 310 934,00

w tym; na finansowanie wkładu własnego do zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej (o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych)    

1 953 174,00 1 953 174,00

Razem I + IV 68 892 913,68 160 356,31 69 053 269,99
Razem II + V 68 892 913,68 160 356,31 69 053 269,99

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Podegrodzie

Józef Kotarba

Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 1



2

 roku

Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 39 936,37 39 936,37 7 683,77 7 200,00 483,77 0,00 32 252,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 322,89 1 322,89 19,55 0,00 19,55 0,00 1 303,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 41 259,26 41 259,26 7 703,32 7 200,00 503,32 0,00 33 555,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 32 736,37 32 736,37 483,77 0,00 483,77 0,00 32 252,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 322,89 1 322,89 19,55 0,00 19,55 0,00 1 303,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34 059,26 34 059,26 503,32 0,00 503,32 0,00 33 555,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 18 582 160,65 18 582 160,65 859 971,65 696 349,36 163 622,29 0,00 17 722 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 322,89 1 322,89 19,55 0,00 19,55 0,00 1 303,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 583 483,54 18 583 483,54 859 991,20 696 349,36 163 641,84 0,00 17 723 492,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie

Józef Kotarba

Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/94/2019

Rady Gminy Podegrodzie

z dnia 24 czerwca 2019 r.

Zmiana planu wydatków na 2019 rok związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych do realizacji od innych jednostek samorządu terytorialnego na podstawie porozumień (umów) 

Dochody 
Dz. Rozdz. § Nazwa Nazwa jednostki samorządu terytorialnego 

przekazująca dotację
Stan przed zmianą zmiana Stan o zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8
010 Rolnictwo i łowiectwo 103 829,00 0,00 103 829,00

01095 Pozostała działalność 103 829,00 0,00 103 829,00

6630 dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego*

Województwo Małopolskie 103 829,00 0,00 103 829,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 0,00

2330 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego**

Województwo Małopolskie 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego***

Powiat Nowosądecki 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 180 000,00 180 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 180 000,00 180 000,00

2330 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

Województwo Małopolskie 0,00 180 000,00 180 000,00

OGÓŁEM 103 829,00 180 000,00 283 829,00

Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 1



Wydatki
Dz. Rozdz. § Nazwa Rodzaj wydatku na zadania powierzone Stan przed zmianą zmiana Stan o zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8
010 Rolnictwo i łowiectwo 183 829,00 23 829,00 207 658,00

01095 Pozostała działalność 183 829,00 23 829,00 207 658,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych* modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 183 829,00 23 829,00 207 658,00

600 Transport i łączność 10 000,00 10 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 5 000,00 5 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia** przyjęcie zarządu nad drogą wojewódzką nr 969 w zakresie realizacji zadania związanego 
z zagospodarowaniem rond zlokalizowanych w ciągu obwodnicy Podegrodzia

5 000,00 5 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 000,00 5 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia*** przyjęcie zarządu nad drogą powiatową nr 1544 K Chełmiec – Naszacowice w zakresie realizacji 
zadania zagospodarowania ronda zlokalizowanego w miejscowości Podrzecze

5 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 180 000,00 180 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 180 000,00 180 000,00

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury****

przejęcie do realizacji programu pn. "Małostki Festiwal Smaku 2019" 0,00 180 000,00 180 000,00

OGÓŁEM 193 829,00 203 829,00 397 658,00
* środki własne Gminy - 103 829,00 zł, dotacja z budżetu Województwa Małopolskiego 103 829,00 zł;
** wydatek zaplanowany do poniesienia na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Zarządem Województwa Małopolskiego, a Wójtem Gminy Podegrodzie nr X/61/ZWD/12 z dnia 5 lipca 2012 r. w ramach, którego Gmina Podegrodzie w latach 2013 - 2021 utrzymuje cztery ronda zlokalizowane 
w ciągu obwodnicy Podegrodzia. Utrzymanie ma polegać na nasadzeniu niskiej zieleni. Środki Województwa Małopolskiego w roku 2019 - 0,00 zł;
*** wydatek zaplanowany do poniesienia na podstawie Uchwały nr XVII/187/2016 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie zarządu nad drogą powiatową nr 1544 K Chełmiec – Naszacowice w zakresie realizacji zadania zagospodarowania ronda 
zlokalizowanego w miejscowości Podrzecze, polegającego na nasadzeniu niskiej zieleni wraz z jej utrzymaniem na podstawie, której Gmina Podegrodzie w latach 2016 - 2020 utrzymywać będzie rondo zlokalizowane na drodze powiatowej nr 1544 K Chełmiec – Naszacowice (wydatki pochodzić będą 
z budżetu Gminy Podegrodzie, Środki Powiatu Nowosądeckiego w roku 2019 - 0,00 zł).

**** dotacja przyznana na podstawie Uchwały nr X/116/19 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie powierzenia Gminom Brzesko, Wojnicz, Gręboszów, Krzeszowice, Słomniki, Podegrodzie i Krościenko nad Dunajcem realizacji zadania własnego Województwa 
Małopolskiego pn. "Małopolski Festiwal Smaku 2019". Powierzone zadanie realizuje Gminny Ośrodek Kultury w Podegrodziu w ramach zwiększonej dotacji podmiotowej (dochody; 180 000 zł, wydatki; 180 000 zł). Dochody ujęte zostały w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego tj. 
tej z której Gmina otrzymała dotację z Województwa.

 
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie

Józef Kotarba

Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/94/2019

Rady Gminy Podegrodzie

z dnia 24 czerwca 2019 r.

Zmiana wydatków jednostek pomocniczych Gminy Podegrodzie w 2019 roku w ramach środków 
funduszu sołeckiego

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki pomocniczej Stan przed 
zmianą

zmiana Stanpo zmianie

1 2 3 4 4 4
600 60016 Drogi publiczne gminne 367 690,22 -19 300,00 348 390,22

    wydatki bieżące, w tym; 16 237,35 700,00 16 937,35
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 16 237,35 700,00 16 937,35
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 237,35 700,00 16 937,35

    wydatki majątkowe, w tym; 351 452,87 -20 000,00 331 452,87
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 351 452,87 -20 000,00 331 452,87

710 71035 Cmentarze 30 000,00 0,00 30 000,00
    wydatki majątkowe, w tym; 30 000,00 0,00 30 000,00
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 30 000,00

750 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 481,15 0,00 9 481,15
    wydatki bieżące, w tym; 9 481,15 0,00 9 481,15
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 9 481,15 0,00 9 481,15
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 481,15 0,00 9 481,15

900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 359,25 0,00 22 359,25
    wydatki majątkowe, w tym; 22 359,25 0,00 22 359,25
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 359,25 0,00 22 359,25

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 718,50 0,00 11 718,50
    wydatki bieżące, w tym; 11 718,50 0,00 11 718,50
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 11 718,50 0,00 11 718,50
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 718,50 0,00 11 718,50

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 460,91 19 300,00 74 760,91
    wydatki bieżące, w tym; 20 460,91 3 300,00 23 760,91
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 20 460,91 3 300,00 23 760,91
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 460,91 3 300,00 23 760,91

    wydatki majątkowe, w tym; 35 000,00 16 000,00 51 000,00
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00 16 000,00 51 000,00

926 92601 Obiekty sportowe 4 718,50 0,00 4 718,50
    wydatki majątkowe, w tym; 4 718,50 0,00 4 718,50
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 718,50 0,00 4 718,50
Sołectwo Brzezna 44 718,50 44 718,50

60016 1. Zadanie; Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze od 
Iwańskiego do Piekarskich

10 000,00 10 000,00

71035 2. Zadanie; Wykonanie chodnika w głównej alejce na starej 
części cmentarza

30 000,00 30 000,00

92105 3. Zadanie; Zakup strojów dla Regionalnego Zespołu Pieśni 
i Tańca Brzeźnioki

4 718,50 4 718,50

Sołectwo Chochorowice 27 904,34 27 904,34
60016 1. Zadanie; Rozgraniczenie oraz wykonanie asfaltu na drodze 

gminnej „Zalaski”
27 904,34 27 904,34

Sołectwo Długołęka – Świerkla 44 718,50 44 718,50
92109 1. Zadanie; Doposażenie świetlicy wiejskiej mieszczącej się 

w remizie OSP
10 000,00 10 000,00

Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 1



60016 2. Zadanie; Remont drogi gminnej Rębacz – Kolbuszówka 34 718,50 34 718,50

Sołectwo Gostwica 44 718,50 44 718,50
60016 1. Zadanie; Remont drogi gminnej (nakropek lub asfalt) 

w stronę P. Czesława Zielińskiego
10 000,00 10 000,00

60016 2. Zadanie; Remont drogi gminnej (dokończenie) w stronę Pana 
Włodzimierza Bodzionego na Łyskowicę

5 000,00 5 000,00

60016 3. Zadanie; Remont drogi gminnej „Wądoły” (wybetonowanie) 10 000,00 10 000,00

92109 4. Zadanie; Wyposażenie świetlicy wiejskiej mieszczącej się 
w remizie OSP Gostwica

5 000,00 5 000,00

92109 5. Zadanie; Remont świetlicy wiejskiej mieszczącej się 
w remizie

9 718,50 9 718,50

75075 6. Zadanie; Organizacja imprezy integracyjnej 5 000,00 5 000,00
Sołectwo Mokra Wieś 36 043,11 36 043,11

60016 1. Zadanie; Wykonanie chodnika na drodze gminnej od 
skrzyżowania do kapliczki

36 043,11 36 043,11

Sołectwo Juraszowa 21 017,70 21 017,70
60016 1. Zadanie; Remont drogi gminnej Krawcówka (od sklepu 

w kierunku Golonki) w miejscowości Juraszowa
21 017,70 21 017,70

Sołectwo Naszacowice 44 718,50 0,00 44 718,50
60016 1. Zadanie; Wykonanie odwodnienia (ułożenie korytek) na 

drodze gminnej łączącej Naszacowice z Juraszową w Soślinie
20 000,00 20 000,00

60016 2. Zadanie; Ułożenie kostki brukowej na placu obok świetlicy 
wiejskiej w Naszacowicach

20 000,00 -20 000,00 0,00

92109 2. Zadanie; Zakup pieca CO wraz z montażem na potrzeby 
świetlicy wiejskiej mieszczącej się w remizie OSP 
w Naszacowicach

20 000,00 20 000,00

92601 3. Zadanie; Budowa boiska do koszykówki na boisku 
sportowym

4 718,50 4 718,50

Sołectwo Olszana 44 718,50 44 718,50
90015 1. Zadanie; Wykonanie oświetlenia – Olszana dolna przy drodze 

powiatowej
22 359,25 22 359,25

60016 2. Zadanie; Wykonanie parkingu przy świetlicy wiejskiej 
mieszczącej się w OSP Olszana

22 359,25 22 359,25

Sołectwo Olszanka 40 470,24 40 470,24
60016 1. Zadanie; Remont drogi gminnej na osiedlu Słoneczne od 

Starego sklepu do P. Ubik
40 470,24 40 470,24

Sołectwo Podegrodzie 44 718,50 44 718,50
60016 1. Zadanie; Zakup kostki brukowej na potrzeby wyłożenia placu 

obok świetlicy wiejskiej mieszczącej się w remizie OSP 
Podegrodzie

10 000,00 10 000,00

92105 2. Zadanie; Zakup strojów dla Regionalnego Zespołu Pieśni 
i Tańca Podegrodzie

7 000,00 7 000,00

60016 3. Zadanie; Remont drogi gminnej na Osowie od P. Szabli 27 718,50 27 718,50

Sołectwo Podrzecze 37 742,41 0,00 37 742,41
92109 1. Zadanie; Wymiana pieca C.O. w świetlicy GOK w Podrzeczu 20 000,00 -4 000,00 16 000,00

60016 2. Zadanie; Wykonanie i montaż tablic ogłoszeniowych na 
terenie Sołectwa

7 000,00 7 000,00

92109 3. Zadanie; Montaż bramki wejściowej przy świetlicy wiejskiej 
mieszczącej się remizie

2 000,00 -2 000,00 0,00

92109 3. Zadanie; Remont komina świetlicy wiejskiej mieszczącej się 
remizie OSP

7 000,00 7 000,00

92109 4. Zadanie; Wykonanie projektu wymiany dachu na budynku 
świetlicy GOK w Podrzeczu

8 742,41 -8 742,41 0,00

92109 4. Zadanie; Remont kotłowni świetlicy wiejskiej mieszczącej się 
remizie OSP

7 042,41 7 042,41

60016 5. Zadanie; Wykonanie tabliczek dla oznaczenia nazw 
wybranych przysiółków na terenie sołectwa

700,00 700,00

Sołectwo Rogi 25 221,23 0,00 25 221,23

Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 2



60016 1. Zadanie; Utwardzenie i położenie nakładki betonowej od 
krzyżówki koło zabudowy P. Skut - strona lewa drogi w stronę 
„Działów”

25 221,23 25 221,23

Sołectwo Stadła 44 718,50 0,00 44 718,50
75075 1. Zadanie; Spotkania integracyjne mieszkańców 4 481,15 4 481,15
60016 2. Zadanie; Położenie dywanika asfaltowego na drodze gminnej 

do Olszaka
16 000,00 16 000,00

60016 3. Zadanie; Opracowanie planu na odbudowę mostu na Potoku 
„Gostwiczanka”

20 000,00 -20 000,00 0,00

60016 3. Zadanie; Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej 
„Polna"

20 000,00 20 000,00

60016 3. Zadanie; Oznakowanie  - tablica informacyjna „Spacerowa” 4 237,35 -4 237,35 0,00

60016 4. Zadanie; Wykonanie tablic informacyjnych nazw 
przysiółków 

4 237,35 4 237,35

OGÓŁEM 501 428,53 0,00 501 428,53

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Podegrodzie

Józef Kotarba

Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/94/2019

Rady Gminy Podegrodzie

z dnia 24 czerwca 2019 r.

Wykaz programów i projektów realizowanych w 2019 r. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych

I. Programy majątkowe
okres 

realizacji 
programu

Wysokość wydatków w 2019 r.Lp. Program - jego cel 
i zadania

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu

Dział Rozdział Łączne 
nakłady 

finansowe 
(całego okresu 

realizacji 
programu)

środki budżetu 
Gminy (wydatki 
kwalifikowalne)

środki budżetu 
Gminy (wydatki 

niekwalifikowalne)

środki 
budżetu 
państwa

środki 
z budżetu Unii 
Europejskiej 

Wydatki 
2020 - 
2021 r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.
1. Budowa kanalizacji 

sanitarnej w Stadłach 
i Podegrodziu – etap IV 
wraz z rozbudową 
rozdzielczej sieci 
wodociągowej 
w miejscowości 
Gostwica – Kwasowiec, 
Podegrodzie – Łazy – 
Osowie (PROW)

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 
w Podegrodziu

2017-2019 010 01010 2 480 673,18 246 841,99 10 000,00 255 456,15

2. Utwardzenie istniejącego 
placu kostką brukową na 
potrzeby krzewienia 
tradycji i kultury we wsi 
Podegrodzie (PROW)

Urząd Gminy 
Podegrodzie

2019 600 60016 299 708,80 114 823,80 2 800,00 182 085,00

3. Ograniczenie niskiej 
emisji w indywidualnych 
gospodarstwach 
domowych na terenie 
Gminy Podegrodzie 
poprzez wymianę źródła 
ciepła (PRPO)

Urząd Gminy 
Podegrodzie

2017 - 2019 900 90005 231 523,18 2 769,76 1 745,90 129 996,30

R-m x 3 011 905,16 364 435,55 14 545,90 0,00 567 537,45 0,00

Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 1



II. Programy bieżące
okres 

realizacji 
programu

Wysokość wydatków w 2019 r.Lp. Program - jego cel 
i zadania

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu

Dział Rozdział Łączne 
nakłady 

finansowe 
(całego okresu 

realizacji 
programu) środki budżetu 

Gminy (wydatki 
kwalifikowalne)

środki budżetu 
Gminy (wydatki 

niekwalifikowalne)

środki 
budżetu 
państwa

środki 
z budżetu Unii 
Europejskiej 

Wydatki 
2020 - 
2021 r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.
852 85214 47 175,84
852 85295 7 128,00

1. „Razem łatwiej - 
aktywizacja osób 
zagrożonych 
wykluczeniem 
społecznym 
w gminie 
Podegrodzie" 
(PRPO)

Ośrodek Pomocy 
Społecznej 
w Podegrodziu

2016 - 2019

853 85395

2 263 039,78

642 597,38

2. "Rozwijanie 
kompetencji 
cyfrowych w Gminie 
Poegrodzie"

Urząd Gminy 
Podegrodzie

2018-2019 720 72095 87 175,00 87 175,00

2. „Modernizacja 
kształcenia 
zawodowego 
w Małopolsce II"” 
(RPO WM)

Szkoła 
Podstawowa 
w Podegrodziu; 
Szkoła 
Podstawowa 
w Brzeznej

2016 - 2019 853 85395 115 700,40 6 874,78 3 437,45 58 435,88

3. „Wdrażanie 
Programu ochrony 
powietrza dla 
województwa 
małopolskiego – 
Małopolska 
w zdrowej 
atmosferze” (LIFE )

Urząd Gminy 
Podegrodzie

2016 - 2021 900 90005 626 346,01 98 140,71 170 293,11 223 925,00

R-m x 3 092 261,19 159 319,33 0,00 3 437,45 958 501,37 223 925,00

 
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie

Józef Kotarba

Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IX/94/2019

Rady Gminy Podegrodzie

z dnia 24 czerwca 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2019 roku z budżetu Gminy Podegrodzie

Dz. Rozdz. Nazwa rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

zmiana planu dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych - po 

zmianie

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

zmiana planu dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych - po 

zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 Transport i łączność 800 943,00 0,00 800 943,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 450 000,00 0,00 450 000,00
dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 2310) - Miasto Nowy Sącz

450 000,00 450 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 62 500,00 0,00 62 500,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 
6300) - Województwo Małopolskie

62 500,00 62 500,00

60014 Drogi publiczne wojewódzkie 288 443,00 0,00 288 443,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 
6300) - Powiat Nowosądecki

288 443,00 288 443,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 281 000,00 15 000,00 296 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 281 000,00 15 000,00 296 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 2820) - dotacja dla OPS 
Brzezna-Litacz

3 000,00 3 000,00

Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 1



dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 2820) - dotacja dla OPS 
Chochorowice

3 000,00 3 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 2820) - dotacja dla OPS 
Długołęka - Świerkla

3 000,00 3 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 2820) - dotacja dla OPS Mokra 
Wieś

2 000,00 2 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 2820) - dotacja dla OPS Olszana

4 000,00 4 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 2820) - dotacja dla OPS 
Podrzecze

3 000,00 3 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 2820) - dotacja dla OPS Brzezna

2 000,00 2 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 2820) - dotacja dla OPS 
Olszanka

2 000,00 2 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 2820) - dotacja dla OPS 
Podegrodzie

2 000,00 2 000,00

Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 2



dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 2820) - dotacja dla OPS Stadła

2 000,00 2 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 6230) - dotacja dla OPS 
Gostwica

3 000,00 3 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 6230) - dotacja dla OPS Brzezna

250 000,00 7 000,00 257 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 6230) - dotacja dla OPS 
Długołęka Świerkla

10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 472 700,00 0,00 472 700,00 763 900,00 0,00 763 900,00
80104 Przedszkola 468 100,00 0,00 468 100,00 763 900,00 763 900,00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 2310) - Gmina Chełmiec

45 000,00 45 000,00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 2310) - Gmina i Miasto Stary 
Sącz

111 300,00 111 300,00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 2310) - Gmina Łącko

15 000,00 15 000,00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 2310) - Gmina Łukowica

34 400,00 34 400,00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 2310) - Gmina Tymbark

9 200,00 9 200,00

Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 3



dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 2310) - Miasto Nowy Sącz

253 200,00 253 200,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (§ 2540)

763 900,00 763 900,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 4 600,00 4 600,00
dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 2310) - Gmina Chełmiec

2 400,00 2 400,00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 2310) - Gmina Stary Sącz

2 200,00 2 200,00

851 Ochrona zdrowia 16 000,00 0,00 16 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00
85141 Ratownictwo medyczne 10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 
6300) - Powiat Nowosądecki

10 000,00 10 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 7 000,00 0,00 7 000,00
dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§ 2360)

7 000,00 7 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 000,00 0,00 6 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00
dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 2310) - Miasto Nowy Sącz

3 000,00 3 000,00

dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§ 2320) - Powiat 
Nowosądecki

3 000,00 3 000,00

Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 4



dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§ 2360)

50 000,00 50 000,00

dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
realizacji zadań w zakresie programów polityki 
zdrowotnej (§ 2780)

18 000,00 18 000,00

85195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00
dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§ 2360)

5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 0,00 5 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 0,00 5 000,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§ 2360)

5 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 415 240,00 -70 000,00 1 345 240,00 7 000,00 0,00 7 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 000,00 0,00 7 000,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§ 2360)

7 000,00 7 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 755 240,00 180 000,00 935 240,00
dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury (§ 2480) - 
Gminny Ośrodek Kultury w Podegrodziu

755 240,00 180 000,00 935 240,00

92116 Biblioteki 660 000,00 -250 000,00 410 000,00
dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury (§ 2480) - 
Biblioteka Gminna w Podegrodziu

410 000,00 410 000,00

Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 5



dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych (§ 6220) - 
Biblioteka Gminna w Podegrodziu

250 000,00 -250 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 103 000,00 0,00 103 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 103 000,00 0,00 103 000,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§ 2360)

103 000,00 103 000,00

Ogółem 2 704 883,00 -70 000,00 2 634 883,00 1 239 900,00 15 000,00 1 254 900,00

 
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie

Józef Kotarba

Id: A505F3C3-C16F-46D3-8BCF-8A906A2B9365. Podpisany Strona 6


	zal5
	załącznik nr 5



